## · CAMPOSANTOS DE GUAYAQUIL S.A. CAMPQUIL

Guayaquil, 03 de julio de 2008.

Ref: 50751-11.06.

Economista

Jorge Antonio Guerrero Pino

## De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía CAMPOSANTOS DE GUAYAQUIL S.A. CAMPQUIL resolvió elegirlo a usted en el cargo de Gerente General de la compañía por el plazo de un año, contado a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil de Guayaquil.

A usted le corresponde, entre otras atribuciones, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía conjuntamente con el Presidente, de conformidad a lo establecido en el artículo trigésimo del Estatuto Social de la compañía.

La compañía CAMPOSANTOS DE GUAYAQUIL S.A. CAMPQUIL se constituyó bajo la denominación de GLOBALBONA S.A. mediante Escritura Publica otorgada ante la Notaria Novena del cantón Guayaquil, Dr. Gloria Lecaro de Crespo, el 4 de mayo de 2006, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 18 de mayo de 2006.

La compañía GLOBALBONA S.A. cambió su denominación, modifico su objeto social y reformó integramente su estatuto social mediante Escritura Publica otorgada ante el Notario Décimo Tercero del cantón Guayaquil, Dr. Virgilio Jarrin Acunzo, el 3 de julio de 2006, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 12 de septiembre de 2006.

Atentamente,

Econ. Santiago Roca Arteta Secretario Ad-Hoc de la Junta

> Acepto el cargo de Gerente General Guayaquil, 03/de julio de 2008

> > Jorge Antonio Guerrero Pino C.C. 0908396062

. 0900390002

NUMERO DE REPERTORIO: 43.739 FECHA DE REPERTORIO: 18/ago/2008 HORA DE REPERTORIO: 13:42

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintisiete de Agosto del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CAMPOSANTOS DE GUAYAQUIL S.A. CAMPQUIL, a favor de JORGE ANTONIO GUERRERO PINO, a foja 103.442, Registro Mercantil número 18.313.

ORDEN: 43739

\$

REVISADO POR:

COLUMN TO THE REAL PROPERTY OF THE PROPERTY OF

AB. ZOILA CÉDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA